SINITE UTRAQUE CRESCERE, etc. — Fragilitas humana commiseratione digna, 319, 1. Sancti quoque nævis non carent, 83, 2. Festinatio in calamitate periculosa, 103, 1. Opportunitas ubique servanda, 114, 2. Pœnitentia non procrastinanda, 260, 2 : delet peccata, 273, 2; 339, 2. Tempus pœnitentiae est summum beneficium, 508, 2. Benignitas Dei magna, 474, 1; 509, 2. Misericordia in Deo eminet, 167, 2; 200, 1 et 2; 280, 1. Mala juste permittit Deus, 246, 1. Patientia Dei non abutendum, 499, 1; 509, 1. Exspectatio creaturæ qualis, 418, 1. Consilia Dei hominibus arcana, 495, 1; 498, 2. Angeli intores nostri, 121, 2; 648, 1; 672, 1 : varia habent ministeria, 22, 1; 22, 2. Vocationi Dei respondendum, 327, 1. Messem impii comedent alieni, 128, 1. Justitia Dei statera æquitatis, 155, 1; 610, 2. Retributio cuique est post hanc vitam, 456, 1. Judicium Dei irrefragabile, 617, 2; 661, 2 : severum, 232, 1; 240, 2; 320, 2; 517, 1. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Impiorum portio maledicta, 504, 2.

DOM. VI POST EPIPHANIAM.

SIMILE EST REGNUM COELORUM GRANO SINAPIS, *Matth. xiii.*, 31. — Doctrina Dei qualis, 647, 2; 680, 1. Verbum Dei quo spiritu prædicandum, 519, 2; 523, 1 et 2 : est cibus animæ, 203, 1. Virtus animum erigit, 481, 1 : sui admirationem parit, 26, 2. Pietatis cura præcipua, 18, 1. Humilitas secura, 709, 1 : exaltatur, 119, 1; 137, 1; 311, 1 et 2; 678, 1. Parva magni facienda, 206, 2. Cognitio sui scientiarum maxima, 310, 2. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Vigilantia necessaria, 197, 2. Gratia Dei efficax, 116, 2; 253, 2; 254, 1; 270, 2; 271, 1; 707, 2.

ITA UT VOLUCRES COELI VENIANT, etc. — Phœnix an et qualis avis sit, 576, 1. Accipiter quomodo plumas renovet, 745, 1. Aquilæ natura et nidificandi ratio, 746, 1. Aquila spiritualis qualis, 747, 1 et 2; 748, 1 et 2. Conscientia bona jubilus, 216, 2; 234, 2; 243, 2; 249, 1; 480, 1. Peregrini sumus in hoc mundo, 332, 2. Vocationi Dei respondendum, 327, 1. Desideria pia sunt signum gratiae, 485, 2. Meditatione illuminat et accendit, 274, 2. Justis quantum gaudium sit, 69, 2; 216, 1. Cœli enarrant gloriam Dei, 224, 2. Sancti portant orbem, 231, 1. Christus noster mediator, 243, 2. Deus refugium nostrum, 140, 2; 141, 1 et 2. Vir perfectus est Dei habitaculum, 197, 1. Hyades sunt doctores, 225, 2.

SIMILE EST REGNUM COELORUM FERMENTO, etc. — Sinceri-

tas Deo grata, 263, 1; 280, 1. Puritas cordis Deum videt, 340, 1. Cupiditates debellandæ, 182, 1. Memoria justi sempiterna, 276, 2; 303, 1; 314, 2.

DOMINICA SEPTUAGESIMÆ.

SIMILE EST REGNUM COELORUM HOMINI PATRIFAMILIAS, etc. *Matth. xx.*, 1.—Patrifamilias officium quale, 150, 1. Famuli ad quid habendi, 11, 2; 12, 1 et 2; 619, 1 : stipendiis non fraudandi, 183, 2; 632, 1. Vita nostra militia, 179, 1. Mercenarii dies nostri, 183, 2; 322, 2. Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2. Vitæ incertitudo summa, 186, 1; 187, 2; 316, 1; 332, 1. Vita brevis, ars longa, 207, 1; 320, 2. Tempus cuique præstitutum, 546, 2. Vocationi divinæ parendum, 327, 1. Præsens tempus bene collocandum, 184, 1.

QUID HIC STATIS TOTA DIE OTIOSI? — Otium pulvinar diaboli, 764, 1. Labor est lux mentis, 694, 2 : latitiam patrit, 536, 2. Laborum finis gloriösus, 131, 1 et 2 : pondereator Deus, 237, 1 : præmium est cœlum, 274, 1. Mane surgendum ad Deum, 205, 1 et 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Correptio Dei utilis, 142, 2; 299, 2. Patientia Dei non abutendum, 499, 1. Manus sunt organum organorum, 272, 1; 699, 1. Præmiorum spe animus est erigendus, 182, 2.

ET ACCIPIENTES MURMURABANT, etc. — Impersectorum semitæ involutæ, 171, 1. Retribuitur unicuique secundum opera, 456, 1. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Gratiæ Deo semper agenda, 69, 1. Charitas aliena bona sua reputat, 91, 2. Invidia pusillorum est, 124, 1 : vitium diabolicum, 56, 2; 91, 1 : excæcal, 140, 1. Susurrones quales, 81, 2; 141, 1; 145, 2; 176, 1. Disputare cum Deo temerarium, 287, 1; 297, 2. Aestus symbolum laboris, 721, 2. Accincti iidem qui strenui, 707, 1. Deus expers iniquitatis, 654, 2 : regit mundum, 657, 1 : judex incorruptus, 158, 1; 660, 2; 664, 1 : extrema homini exculit, 716, 1 : reddit cuique pro meritis, 655, 1 : dominium habet perfectissimum, 268, 2 : non habet judicem supra se, 229, 2; 232, 1 : non tenetur forma juris terreni, 662, 2. Corona qui perdatur, 663, 1 : alterius qui rapiatur, 663, 2. Messem Judæorum comedunt christiani, 128, 2. Vita æterna est merces operum, 656, 2.

DOMINICA SEXAGESIMÆ.

EXIIT QUI SEMINAT, etc. *Luc. viii.*, 5. — Visitatio et egresus Dei qualis, 197, 1 et 2. Doctrina quomodo seminanda, 523, 1; 531, 2. Doctoris munus quale, 549, 1; 692, 2; 697, 1. Docendi modus Dei optimus, 647, 2; 680, 1. Verbum Dei est semen spirituale, 203, 1 : corde excipiendum, 478, 1. Vigilantia necessaria, 197, 2. Desideria pia sunt semen gratiae, 485, 2; 549, 1 et 2. Anima casta est terra desiderabilis, 593, 1; 607, 2. Cogitationes sunt operum radices, 214, 1; 394, 1. Pielas terram sterilem fœcundam reddit, 148, 1. Vita spiritualis qualis, 253, 2; 254, 1. Spiritu fœcunditas maxima, 443, 1. Sapientia ubi reperiatur, 550, 2; 555, 1; 557, 1. Silentium animæ custodia, 261, 2; 299, 1. Cognitio sui scientiarum maxima, 310, 2. Incertitudo gratiae magna, 235, 1. Sancti a Deo educuntur e vulva, 258, 1 : multipliciter probantur, 158, 1 et 2; 237, 1. Justus acervo tritici comparatus, 152, 1. Præsens tempus bene collocandum, 184, 1. Opportunitas captanda in monitionibus, 114, 2. Semen pro sobole et progenie sumitur, 151, 2 : hominis quomodo immundum sit, 320, 1. Diabolus se-minator immunditiae, 759, 1 et 2; 760, 1 : amat et occupat otiosos, 764, 2 : astutus tentator, 34, 2; 35, 2; 782, 1 : terram pèrambulat, 24, 2; 25, 1 et 2; 52, 1 : electis insidiatur, 23, 1; 781, 1 : avi comparatur, 132, 1 : nil potest sine permisso Dei, 31, 1 et 2; 33, 2; 38, 2. Voluntas malorum esca, 388, 1; 425, 2. Vitiorum oblectamenta fallacia, 353, 2. Libido pudorem et dolorem gignit, 612,

2. Carnis bellum intestinum, 181, 2. Passionum sedes quæ, 181, 2. Divitiae ex sese indifferentes, 29, 2; 30, 1: fiunt arma iniquitatis, 346, 1: mentem obtundunt, 347, 1; 452, 1 et 2. Felicitas nimia est mali ominus, 125, 2; 126, 2. Sæculares cæci in spiritualibus, 452, 1. Crimina sunt sentes, 588, 1. Milvi sunt rapaces, 348, 2. Tentationum initia occurendum, 52, 2: modi septem, 144, 1; 331, 2; 361, 1. Vitia virtutis specie fallunt, 71, 2. Hypocrite sunt steriles, 211, 1; 213, 1; 351, 1; 741, 1 et 2. Peccatoris agricultura qualis, 105, 2; 170, 2; 199, 2; 670, 1 et 2. Obduratio quid, 287, 2. Parabola quid, 209, 1; 530, 1. Aures audiendi quales, 109, 1.

DOMINICA QUINQUAGESIMÆ.

ASSUMPSIT JESUS DUODECIM, etc. *Luc. xviii, 31.* — Jesus occulsi revelat, 294, 1; 328, 1 et 2; 650, 1: prævidet omnia, 246, 2; 263, 2; 463, 1; 471, 2; 521, 1: mediator hominum, 243, 1: miserorum tutor, 280, 1: mœrentium consolator, 157, 2; 356, 2: vulnera explicat dum curat, 143, 1: 157, 2: lux in tenebris, 4, 1; 213, 2. Medici spiritialis munus, 102, 2; 351, 1: gloria est salus ægri, 200, 1. Miles Christi gaudet adversis, 743, 2. Militia est vita nostra, 164, 2; 182, 2. Misericordia hujus vitæ sunt omnibus communes, 255, 2: faciunt nos Deum agnosceré, 688, 2. Adversa in prosperis præmeditanda, 97, 2. Consilia Dei nobis occulta, 495, 1; 498, 2; 785, 1 et 2. Judicia Dei sunt reverenda, 531, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Etiam sancti nævius non carent,

83, 2; 219, 2.

CÆCUS QUIDAM SEDEBAT, etc. — Peccatores cæci, 139, 2; 295, 1; 387, 1; 556, 2. Tenebræ peccati quantæ, 79, 2; 83, 2; 502, 2. Peccatum inducit confusione, 608, 1. Umbra mortis qualis, 79, 2. Pœnæ hujus vitæ breves vel parvæ, 675, 1. Plasmatio Dei sumus, 249, 2; 250, 1 et 2; 642, 1. Hominis structura mirabilis, 252, 2; 284, 1. Corpus est animæ carcer, 117, 1: 191, 1. Tribulatio ad patientiam inungit, 68, 2. Spes animæ fortitudo, 103, 2. Fiducia in arduis elucet, 305, 1; 359, 2. Sanctorum propria, 134, 2; 166, 2. Imaginatio aliquando ipsa ærnumna gravior, 158, 1; 194, 1. Innocentes multi patiuntur, 237, 2. Acerba dulcescunt consuetudine, 160, 1. Deus invocandus in necessitate, 133, 2. Affectus pius est medulla orationis, 271, 2; 313, 2. Lux symbolum virtutis, 83, 2; 721, 2. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2. Sustinentiæ fructus qualis,

790, 2.

DOM. I QUADRAGESIMÆ.

JESUS DUCTUS EST IN DESERTUM, etc. *Matt. iv, 1.* — Solitudo est nidus animæ, 577, 1: servat a peccato, 736, 1. Tentatio est vita nostra, 179, 1; 316, 2; 332, 2, 469, 1: est eos virtutis, 39, 2; 67, 2: sensim consumit nos, 108, 1: tentatio violenta qualis, 591, 1: qualiter sustinenda, 69, 2. Tentationum initia registendum, 52, 2: modi septem, 144, 1; 331, 2; 361, 1: pondus humiliat, 558, 2. Diabolus avi comparatus, 132, 1; 346, 1 et 2: cognitus difficilis, 774, 2: a Christo captus, 770, 2: ad nocendum promptus, 24, 2; 35, 2; 114: leo rugiens, 107, 2: ubique tentat, 23, 1 et 2; 24, 2; 25, 1 et 2; 180, 2; 593, 2: ceto similis, 190, 2: peccatorem ligat, 288, 1: superbiæ princeps, 342, 1; 346, 1: cuique se accommodat ut fallat, 389, 1; 760, 1: semel victus non cessat, 51, 1: 759, 1 et 2: nil potest sine Dei permisso, 31, 1 et 2; 33, 2; 88, 2: frustra Jobum afflitit, 53, 1 et 2. Jobi custos factus est, 57, 1 et 2: homines oppugnat, 21, 1 et 2; 163, 1: animam pluris facit quam peccator, 56, 2: impostor, 114, 2; 758, 2; 774, 1; 778, 1 et 2. Diabolus suscitat qui ad perfectionem aspirat, 82, 2.

DIC UT LAPIDES ISTI PÄNES FIANT, etc. — Carnis bellum intestinum, 181, 2; 333, 2. Cupiditates debellandæ, 182, 1. Voluptas est limus profundi, 682, 2. Voluptati repugnare difficile, 17, 1 et 2. Mendacii panis lapides cit, 426, 2.

NON IN SOLO PANE VIVIT HOMO, etc. — Verbum Dei est scutum animæ, 144, 2. Justi non pereunt fame, 144, 2; 145, 1; 146, 2: probantur ut aurum, 488, 2. Spes animæ fortitudo, 103, 2: in solo Deo locanda, 114, 2; 172, 2; 461, 2; 481, 1. Mortificatio quietem affert, 90, 1. Memoria Dei fugat peccatum, 301, 2; 314, 2; 470, 2. Gratia Dei cor stabilit,

116, 2.

HÆC OMNIA TIBI DABO, etc. — Divitiae sunt fomes peccati, 281, 2: fluxæ non sunt in nostra potestate, 451, 2. Montes aurei sunt symbolum felicitatis, 479, 2. Divitiae fidere stultum est, 44, 2. Superbia Deum oppugnat, 26, 1; 345, 2. Vitiorum oblectamenta fallacia,

353, 2.

VADE, SATANA, etc. — Deus nunquam deserendus, 491, 1: certaminum spectator, 237, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Gloria Dei propriis commodis præferenda, 92, 2. Protectio Dei qualis, 29, 2; 146, 1; 280, 1: obtenu facili, 482, 1. Fortitudo justi fundatur in fide, 743, 2. Adversitas justi prospéra fit, 184, 2. Vigilantia necessaria, 197, 2; 205, 1 et 2; 687, 2. Contendere cum Deo teinerarium, 219, 1; 220, 1; 226, 2; 297, 2; 749, 2, 787, 2. Vexatio utilis, 487, 2. Bona minora pro majoribus exponenda, 55, 1; 545, 2. Quies non est hujus vitæ, 86, 2. Mala quomodo sustinenda, 68, 1. Tribulatio patientiam parit, 68, 2; 280, 1 et 2; 486, 2. Dies sustinentiæ sunt proprie nostri, 77, 2. Resignatio perfecta qualis, 46, 2. Virtutis perfectio in quo sita sit, 70, 2; 161, 2. Virtus enitet in adversis, 161, 2; 551, 2. Præmiorum spe animus erigendus,

182, 2.

ET ECCE ANGELI ACCESERUNT, etc. — Christus est caput Ecclesiæ, 768, 2: mediator noster, 243, 1: quibus armis pugnet, 753, 1: diabolum alligavit, 770, 2. Angeli tutores nostri, 121, 2: spiritus ministri, 22, 1 et 2. Spirituum discretio difficilis, 774, 2. Gratiarum actio necessaria, 142, 2. Cœli enarrant gloriam Dei,

224, 1.

DOM. II QUADRAGESIMÆ.

ET TRANFIGURATUS EST ANTE EOS, etc. *Matt. xvii, 2.* — Christus lux in tenebris, 4, 1; 213, 2. Lux est quasi forma rerum, 716, 2: symbolum lætitiae, 693, 2. Splendor verus a virtute, 13, 2. Sanctitatis et lucis consensio, 15, 2: 83, 2. Aspectus Dei animam venustat, 679, 1. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1: cordis Deum videt, 340, 1. Virtutes sunt animæ vestes, 572, 1. Deus glorificatur in sanctis, 26, 2: incomprehensus, 266, 1: invisibilis, 488, 1: oceanus consolationum, 138, 1 et 2; 556, 2: scientiarum Dominus, 285, 2. Dei locutio qualis, 24, 2; 263, 2: inspiratio est verbum absconditum 110, 1: Dei consilia hominibus arcana, 493, 1; 498, 2: mysteria inscrutabilia, 688, 2: majestas non scrutanda, 231, 1: 689, 1; 704, 2: Dei notitia qualis, 247, 1 et 2: opera consideranda, 296, 2: doctrina qualis, 647, 2; 680, 1: vox in quiete innotescit, 646, 1; 651, 2: sermones corde excipiendi, 478, 1; 490, 2: visitatio qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Notitia sui est fundamentum virtutis, 708, 2: est difficillima, 227, 1; 328, 2; 689, 2: est altera regeneratio, 382, 1. Quies non est hujus vitæ,

86, 2.

ET ECCE VOX DE NUBE, etc. — Nubes est thronus Dei, 523, 2; 691, 2: symbolum obedientiæ, 701, 1. Pietatis cura præcipua, 18, 1. Nox revelationibus apta, 110, 2. Meditatio illuminat et accedit, 274, 2: clavis veritatis, 192, 2. Purificatio præmittenda orationi, 272, 2. Preces quæ sint mundæ, 366, 2. Affectus sunt animi pedes, 490, 1. Conversatio interior qualis, 566, 1. Cor divinis inspirationibus pateat, 578, 2. Desiderium cœleste est animæ vita, 549, 2; 623, 2. Desiderium cœleste non reperitur a carnalibus, 549, 2. Oratio non petat cupiditatibz grata, 34, 1. Anima potior omnibus, 31, 2; 56, 2. Contemplatio actioni jungenda, 184, 2: est mysticum sepulcrum, 93, 2. Mystica theologia qualis, 112, 2; 673, 2; 688, 1 et 2. Expectatio creaturæ qualis,

415, 1.

DOM. III QUADRAGESIMÆ.

ERAT EJICIENS DÆMONIUM, etc. *Luc. xi.*, 14. — Daemon amat otiosos, 764, 1: nocendi studiosus, 56, 2: terram perambulat, 24, 2; 25, 1 et 2; 52, 1; 107, 2: nobis insidiatur, 21, 1; 23, 1; 182, 1; 180, 2: fallax, 25, 1 et 2; 35, 2: malignus, 28, 1; 57, 2; 114, 2: in morte sœvissimus, 277, 2: peccatores ligat, 288, 1. Daemonis fortitudo in quo sita sit, 754, 2; 768, 1: ossa sunt tentationes, 752, 2: vires Deus reprimit, 760, 1 et 2; 760, 1; 762, 1 et 2; 770, 2; 773, 1 et 2. Corpus est animæ carcer, 117, 1; 191, 1: mentem gravat, 117, 2. Peccatum solum est malum, 23, 1.

CUM FORTIS ARMATUS, etc. — Protectio Dei murus adamantis, 29, 2; 142, 1 et 2; 146, 2; 372, 2. Tyranni pauperes opprimunt, 507, 2; 520, 2. *Destruere et ædificare quid*, 287, 1. Deus gubernat mundum, 657, 1: multipliciter nos erudit, 673, 2; 680, 1: superbis resistit, 346, 1; 481, 2: custos hominum, 199, 1; 280, 1 et 2; 555, 1. Mali a Deo egredi dicuntur, 34, 1. Vitia sunt dæmonis arma, 387, 2. Carnales sunt lutea vasa, 117, 1; 594, 2. Iniquitates virum venantur, 204, 2. Voluptas malorum esca, 425, 2. Voluntas hominis inconstans, 404, 1. Vita temptationibus referta, 179, 1; 180, 1 et 2; 469, 1. Vir perfectus est Dei habitatio, 197, 1. Memoria Dei fugat peccatum, 470, 2: impiorum perit, 303, 1; 314, 2. Vigilantia necessaria, 197, 2. Fragilitas hominis magna, 319, 1. Resistere Deo nemo potest, 287, 1; 297, 2. Cor hominis est Dei tabernaculum, 566, 1; 609, 2; 787, 1. Tabernaculum impiorum perit, 217, 1. Gratia Dei sola cor stabilit, 116, 2.

DOM. IV QUDRAGESIMÆ.

SEQUEBATUR EUM MULTITUDO MAGNA, etc. *Joan. vi.*, 2. — Temporalia saluti animæ postponenda, 55, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Ambulandum cum Deo, 653, 1. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 607, 2. Affectus sunt animi pedes, 313, 2; 490, 1. Abnegatio sui necessaria, 377, 2. Fiducia in arduis elucet, 305, 1. Locutio Dei qualis, 263, 2. Verbum Dei est pabulum animæ, 203, 1: corde excipiendum, 478, 1. Prædicatio igni et tonitruo compara, 693, 1; 722, 1. Virtutis via ardua, 551, 2. Virtus animum erigit, 481, 1: adversitate perficitur, 161, 2. Accincti iidem qui strenui, 707, 1. Obedientia sit infatigabilis, 726, 2. Christus cervo assimilatus, 734, 1: desiderium sanctorum, 592, 2. Sancti sunt termini terræ et tentoria Dei, 692, 1; 697, 2.